PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

51-я сессия IV созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

"О налоге на имущество физических лиц"
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет городского округа "Город               Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"                          от 26.10.2016 № 282-р (в редакции решения от 02.10.2018 № 542-р) "О налоге                        на имущество физических лиц" следующее изменение:
1.1. Абзац третий пункта 4 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

____________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_______________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

30 марта 2023 года
№ 441-р